DISPOSICIONES GENERALES: 
NOMBRE DEL SERVICIO: “CONTRATACION DEL SERVICIO DE EVENTO “FIESTA NAVIDAD CONCON  

2025” 

Comuna CONCÓN 
Región Región de Valparaíso 
Mandante Municipalidad de Concón. 
Financiamiento Presupuesto Municipal. 
Presupuesto Disponible $53.500.000.(cincuenta y tres millones, quinientos mil pesos) IVA incluido. 
Unidad Técnica Dirección de Desarrollo Comunitario, I. Municipalidad Concón. 
Tipo de Contrato A suma alzada, sin reajustes, en moneda nacional. 

2. GENERALIDADES 

2.1.   OBJETIVO 
La Ilustre Municipalidad de Concón, requiere la:

[...]

beneficie al óptimo desarrollo del contrato.  

3. REFERENTE A LA LICITACIÓN 

3.1. La presente licitación pública es financiada por la Ilustre Municipalidad de Concón en su 
totalidad del presupuesto municipal vigente. 
El presupuesto máximo disponible es de $53.500.000.- (cincuenta y tres millones, quinientos mil  
pesos/00) IVA incluido. 
Las ofertas no podrán superar el presupuesto máximo disponible, de superarlo serán rechazadas por 
inadmisibilidad económica de la oferta, quedando fuera del proceso.  

3.2. Será ordenada por la Autoridad Comunal, quien mediante Decreto Alcaldicio aprueba el